SỞ Y TẾ BẮC NINH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

& PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:   97  /YHCT&PHCN-GM

V/v mời báo giá cấy vi sinh năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 22 tháng 04 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:  Các Công ty, đơn vị kinh doanh

Căn cứ biên bản họp về việc thông qua danh mục, số lượng nội dung cấy vi

sinh năm 2024 ngày 19 / 04 /2024 của Giám đốc bệnh viện Y học cổ truyền và

phục hồi chức năng tỉnh Bắc Ninh.

Để có căn cứ xây dựng dự toán, giá cấy vi sinh, Bệnh viện trân trọng kính

mời Quý công ty quan tâm tham gia báo giá cấy vi sinh năm 2024 thực hiện làm

02 đợt (theo danh mục đính kèm)

Giá báo là giá đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan khác.

Thời gian nhận báo giá: Chậm nhất đến 16 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 5

năm 2024.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày báo giá có

hiệu lực.

Địa điểm nhận báo giá: Bộ phận Kiểm soát nhiễm khuẩn thuộc phòng

Điều dưỡng - Kiểm soát nhiễm khuẩn - Công tác xã hội - Bệnh viện Y học cổ

truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Ninh.

Địa chỉ: Khu Thanh Phương - Phường Vũ Ninh - TP Bắc Ninh

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: Văn thư, ĐD-KSNK-CTXH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

DANH MỤC

(Đính kèm Thư mời báo giá ngày 22 / 04 /2024)

ST

T
Địa điểm lấy mẫu

Mẫu vi sinh không

khí
Mẫu vi sinh bề mặt Nước RO rửa tay phẫu thuật viên

  Cầu

khuẩ

n tan

máu

Tổng

số vi

khuẩ

n

hiếu

khí

Tổng

số

nấm

Tụ

cầu

vàng

Trực

khuẩ

n mủ

xanh

E.col

i

Acin

etoba

cter

baum

anni

Clof

orms

tổng

số

Ps.A

erugi

nosa

S.aur

eus

Bào

tử vi

khuẩ

n kỵ

khí

khử

sunp

hit

Liên

cầu

phân

E.col

i

I Khoa Ngoại phụ

1
Không khí phòng phẫu

thuật
x x x     x x x x x x

2
Không khí phòng thủ

thuật
x x x

3 Bàn tay nhân viên y tế    x x x x

4
Bộ dụng cụ phẫu thuật

đã tiệt khuẩn
   x x x x

5 Áo phẫu thuật viên    x x x x

II
Phòng ĐD-KSNK-

CTXH

1
Không khí phòng lưu

trữ dụng cụ
x x x

III Khoa Xét nghiệm

1
Không khí phòng xét

nghiệm
x x x

IV Khoa Vật lý trị liệu

1
Không khí phòng Laze

nội mạch
x x x

2 Trụ cắm pank    x x x x

V
Khoa Châm cứu

dưỡng sinh

1 Bàn tay nhân viên y tế    x x x x

2
Bộ dụng cụ cấy chỉ đã

tiệt khuẩn
   x x x x

 Tổng 05 05 05 06 06 06 06 01 01 01 01 01 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:46:34+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thanh Tùng<nttung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:08:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Y họcCổ truyền Phụchồi chức năng<bvyhctphcn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:08:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Y họcCổ truyền Phụchồi chức năng<bvyhctphcn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!